0mar in bomn!iger 3eit nicf)t gegeben, mog( aber einen ,t>eqog .8., nämlicfJ .\)er3og 
ilubmig II. uon Biegni~ 1mb )Brit-g (1399-1436). ~n ben ~ogren 1416-1420 
fügtte mm .per3og S'rom:ab Sntior uon Dc!s, ~if cfJof IJon ~rcs(ott, toäljrcnb 
ber 2lumef enljeit bes .pcr0ogs ilubtoig bie ITTegentfcf)nft iifm beffen ilonbe 1). ~13 
brängt fid) bager bie ißermutung auf, bafl obige Urfonbe mit mücffidJt nur biefe 
~ergältniff c iljre 2lufnaf)l1te in bos ~ormelbttdJ ber .Rott0lei bes ~ijd1ofs 5tourab 
uon ~rrsfou gefunben gaben mirb. 

114. Vendicio census X marcarum et excepcio census ma
cellorum cum exempcione exaccionis. I. n. d. a. Cuncta etc. nt supra. 
Nonerint - - quod 110s II. d. gr. dux talis censum decem marcarum argenti 
anni singulis nobis pronenientem de cameris in tali loco positis, in quibus pauni 2) 

per ulnam vem1nutur et emnntur, sine censu macellornm C., ciui in tali loco, 
vendidimus pro tot marcis siue pro debito tot marcarum - - soluciouem, 
collectam seu exaccio1iem, quantumque super nostros homines posuerimus, ab 
ipso non reqniremus - - Ad huius rei euidenciam etc. ut supra. 

übcrfdJ!ef. ~orme(bucf) (fol. l 70) ITTr. b7: - - quod nos K., d. gr. dux 
Opoliensis, censum decem marcarum - - de kameris in Cosle, in quibus panni 
per ulnas incidnutur et venduntur, vel ponas censum tantum talis ville vel ma
cellorum ciui nostro vendidimus pro mille marcis usualis argenti siue pro debito 
ceutum marcarum - - Ad huius rei euidenciam roburque - - te tibus 
iuferius annotatis, videlicet lo. et aliis quam plurimi fide dignis. Datum et 
actum etc. 

1) .pacuß(cr, @cfd). bc~ \Jiiltftrntttmß Dctß, ®· 24 . 2 1 311 llct ~orlage „anni". 
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11 5. Item vendiciones prouincialis aduocacie formare poteri secu11dnm 
vendicionell\ monete, sed hoc solum interponas instrumento vendicionis: talero 
adnocaciam vel denarium. Item cum princeps vcndit villam alicui, formabis 
sicud alias vendiciones, sed hoc solum non ponas: libere resignamus, alia omnia 
pouas, sicut prius habuisti et cetera. 

mm 9tanb eine ,8cigeljanb unb Darunter: modus formandi veudiciones pro
uinciales. 

Oberf cfJ(ef. ~ormelbucfJ 91r. 88: ltem vendicionem prouincialis adnocacie 
formare poteris sicut vendicionem monete, sed hoc solum interponas in statutis: 
vendidi tali aduocaciam pronincialem, tercium vel quartum denarium - -
sicut superius babuisti. 

116. Concedit cnidam aduocato plenam potestatem, quod pote t 
locare unam villam et de nouo eam exponere dando libertatern 
ipsis trium annorum ufm. - - quod nos H, d. gr. dux talis, N., aduocato 
de tali loco , concessimns et indulsimus talem villam iure teutonico collocandam